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Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Aktivitetet e vazhdueshme Udhezime
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 2,068,618,985 2,040,053,474 Ky do jete kodi NACE Rev.2 sipas te dhenave te regjistrit tregtar
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1 Zgjidh kodin NACE Rev.2 qe i pershtatet
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2 Zgjidh kodin NACE Rev.2 qe i pershtatet
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3 Zgjidh kodin NACE Rev.2 qe i pershtatet
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit Pjesa e mbetur e te ardhurave qe nuk kategorizohet me siper

Te ardhura nga investimet
Te ardhura te tjera 204,690 
Ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Shpenzime amortizimi dhe zhvleresimi (173,637,668) (172,737,673)
Shpenzime personeli (572,781,617) (545,035,633)
Te ardhura/(shpenzime) financiare, neto 26,349,081 29,943,911 
Shpenzime te tjera (1,194,912,168) (1,121,361,739)

Pjesa e fitimit/(humbjes) nga pjesmarrjet (filjal/dege)
Pjesa e fitimit/(humbjes) nga bashkimet ekonomike (joint-venture)
Fitime te njohura nga shitja e pjesmarrjeve
Te tjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit 153,841,303 230,862,340 
Tatimi mbi fitimin (25,752,588) (40,217,081)
Fitimi/(Humbja) e periudhes nga aktiviteti i vazhdueshem 128,088,715 190,645,259 

Aktivitetet e nderprera
Fitimi/(Humbja) e periudhes nga aktivitetet e nderprera

Fitimi/(Humbja) e periudhes  (A) 128,088,715 190,645,259 

Fitimi/(Humbja) per:
Zoteruesit e njesise ekonomike meme
Interesat e pakices

Fitimet per aksion
Nga aktivitetet e vazhdueshme dhe te nderprera

Fitimet Baze per Aksion
Fitimet e Pakesuara per Aksion

Nga aktivitetet e vazhdueshme
Fitimet Baze per Aksion
Fitimet e Pakesuara per Aksion

Fitimi/(Humbja) e periudhes (A) 128,088,715 190,645,259

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Vlera qe nuk do te riklasifikohen me pas ne fitime/humbje
Fitime nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Tatim fitimi i vlerave qe nuk do te riklasifikohen me pas ne fitime/humbje
Shuma 0 0

Vlera qe mund te riklasifikohen me pas ne fitime/humbje
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Fitime/(Humbje) nga mbrojtja nga fluksi i mjeteve monetare (Cash Flow Hedges)
Te tjera (pershkruaj)
Tatim fitimi i vlerave qe mund te riklasifikohen me pas ne fitime/humbje
Shuma 0 0

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen pas tatimit (B) 0 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen (A+B) 128,088,715 190,645,259

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Zoteruesit e njesise ekonomike meme
Interesat e pakices



Ky do jete kodi NACE Rev.2 sipas te dhenave te regjistrit tregtar

Pjesa e mbetur e te ardhurave qe nuk kategorizohet me siper
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